
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.06.2023            № 170 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

03.08.2020 № 149 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Каргасокского 

района на обеспечение жителей отдаленных населенных пунктов Каргасокского 

района услугами связи» 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Преамбулу постановления Администрации Каргасокского района от 

03.08.2020 № 149 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Каргасокского района 

на обеспечение жителей отдаленных населенных пунктов Каргасокского района 

услугами связи» изложить в новой редакции: «Во исполнение постановления 

Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а «Об утверждении 

государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской 

области» и в соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в связи с необходимостью учета и контроля за целевым использованием 

средств межбюджетных трансфертов,». 

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования 

«Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 

17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский 

район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                      А.П. Ащеулов 
 

 
 

 

 

 

 

О.А. Мельникова 

8(38 253) 21354 


